e ampliação do prédio da Câmara Municipal de
Imperatriz, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos,
foi declarada vencedora do certame no item 1 a
empresa: CONSTRUTORA CAMPOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.214.148/0001-78,
no valor total de R$ 4.282.427,00 (quatro
milhões, duzentos e oitenta e dois mil,
quatrocentos e vinte e sete reais). Imperatriz
(MA) 24 de novembro de 2025. VICTOR
GABRIEL AQUINO DA SILVA - AGENTE
DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva
Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: 7hfnjufxsqb20251124101146

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO

[...]

– EDITAL nº 013/2025, tendo como
objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de Veículo, tipo Pick-Up, foi
declarada vencedora do certame nos itens 1 a
empresa: W E COMERCIO E SERVICOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
52.246.769/0001-98, no valor total de R$
268.000,00 (duzentos e sessenta e oito mil reais).
Imperatriz (MA) 24 de novembro de
2025. VICTOR GABRIEL AQUINO DA
SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva
Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: odwnj6czo8c20251124111140

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

motivado nos autos do Processo Administrativo
nº 069/2025, cujo objeto é o registro de preços
para contratação de empresa especializada no
fornecimento de mobiliário, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos, com valor final total de R$
374.776,60 (trezentos e setenta e quatro mil,
setecentos e setenta e seis reais e sessenta
centavos), tendo como vencedores itens 2, 3 e 5 a
empresa W E COMERCIO E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 52.246.769/0001-98,
no valor total de R$ 71.550,00 (setenta e um mil,
quinhentos e cinquenta reais), nos itens 7 e 8 a
empresa: MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 29.130.301/0001-11,
no valor total de R$ 66.500,00 (sessenta e seis
mil e quinhentos reais), nos itens 1 e 4 a empresa:
ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE
VARIEDADES inscrita no CNPJ sob o nº
34.290.686/0001-14, no valor total de R$
219.126,60 (duzentos e dezenove mil, cento e
vinte e seis reais e sessenta centavo), e no item 6
a empresa: 2WE CORPORATIVOS LTDA
inscrita no CNPJ sob o nº 61.331.581/0001-39,
no valor total de R$ 17.600,00 (dezessete mil e
seiscentos reais. Dê-se ciência aos interessados,
observadas as prescrições legais e
pertinentes. Encaminhe-se os autos para o
Departamento de Licitações para prosseguimento
do feito. Gabinete da Presidência, 24 de
novembro de 2025. Adhemar Alves de Freitas
Júnior - Presidente da Câmara Municipal de